
ANONYMIZOVANÉ  INFORMACE
 

Zápis
z jednání zastupitelstva obce Všemina, konaného dne     

21.3.2022  v     17.00 hodin  
 

Přítomno: 8 členů zastupitelstva.  1 host prezenční listina příloha č. 1 zapisu 

1. Zahájení
Zasedání  Zastupitelstva  obce  Všemina  (dále  též  jako  „zastupitelstvo“)  bylo  zahájeno
v zasedací místnosti obecního úřadu v 17.00 hodin starostou obce (dále jako „předsedající“).
Předsedající schůze konstatoval, že zasedání bylo řádně svoláno. Pozvánka podle § 93 odst. 1
Zákona o obcích byla  na úřední  desce  Obecního úřadu Všemina zveřejněna  v souladu se
zákonem  po dobu  nejméně  7  dní  a  to  od  11.  3.  2022  do  21.  3.  2022.   Současně  byla
zveřejněna  na  „elektronické  úřední  desce“.  Předsedající  schůze  dále  z  prezenční  listiny
přítomných členů zastupitelstva (příloha 1) konstatoval, že je přítomno 8 členů zastupitelstva,
(z celkového počtu  9 členů zastupitelstva)  takže zastupitelstvo je usnášeníschopné dle §92
odst. 3 Zákona o obcích. 
                 

Obsah
1.ZAHÁJENÍ................................................................................................................................................... 1

2.OVĚŘENÍ ZÁPISU Z MINULÉHO ZASTUPITELSTVA A VOLBA OVĚŘOVATELŮ....................................................2

3.SCHVÁLENÍ SMLUV A DODATKŮ.................................................................................................................. 2

4.SCHVALOVÁNÍ GP, NÁKUPY, PRODEJE A SMĚNY POZEMKŮ..........................................................................3

5.VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÝCH ŘÍZENÍ, STANOVENÍ HODNOTÍCÍCH KOMISÍ..........................................................4

6.ŽÁDOSTI O DOTACI Z DOTAČNÍHO PROGRAMU OBCE VŠEMINA.................................................................12

7.ŽÁDOSTI O FINANČNÍ PODPORU............................................................................................................... 14

8.RŮZNÉ...................................................................................................................................................... 16

9.ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ Č. 2..................................................................................................................... 21

10.DISKUZE.................................................................................................................................................. 22

11.ZÁVĚR..................................................................................................................................................... 24

Předsedající  navrhuje  ke  schválení  program  jednání  zastupitelstva  dle  pozvánky,  kterou
obdrželi všichni členové zastupitelstva.



Nebyly vzneseny žádné jiné návrhy ani připomínky.

Návrh usnesení:

Zastupitelstvo Obce Všemina schválilo program jednání zastupitelstva. 

Přesedající dal hlasovat.

Výsledek hlasování: 

Pro: 8 členů
Proti: 0 členů
Zdržel se. 0 členů

Usnesení č. 580 bylo schváleno

2. Ověření zápisu z minulého zastupitelstva a volba ověřovatelů

Předsedající navrhuje jako ověřovatele zápisu paní ……………. a pana …………….., jako
zapisovatelku ……………….

Nebyly vzneseny žadné jiné navrhy ani připomínky. 

Navrh usnesení: 

Zastupitelstvo  obce  Všemina  schválilo  jako  zapisovatelku  ……………………..  a  jako
ověřovatele zápisu paní ………………… a pana ………………..

Přesedající dal hlasovat.

Výsledek hlasování: 

Pro: 8 členů
Proti: 0 členů
Zdržel se. 0 členů

Usnesení č. 581 bylo schváleno

3. Schválení smluv a dodatků

3.1. Smlouva se společností Eurovalley s.r.o.



Předsedající předložil návrh smlouvy se společností Eurovalley s.r.o., smlouva je uzavírána za
účelem  získání  odborné  pomoci,  jejíž  poskytnutí  je  nezbytné  pro  efektivní  a  přiměřené
nastavení  pojistného programu.  Cena za  zhotovení  podkladů a splnění  dalších  povinností
smlouvy činí 10 000,-Kč bez DPH.

Nebyly vzneseny žadné jiné navrhy ani připomínky. 

Navrh usnesení: 

Zastupitelstvo  obce  Všemina  schvaluje  návrh  smlouvy  se  společností  Eurovalley  s.r.o.  a
pověřuje pana starostu obce ………………….. podpisem smlouvy.

Přesedající dal hlasovat.

Výsledek hlasování: 

Pro: 8 členů
Proti: 0 členů
Zdržel se. 0 členů

Usnesení č. 582 bylo schváleno

4. Schvalování GP, nákupy, prodeje a směny pozemků

4.1. Směna pozemků s panem ……………………..

Předsedající  předložil  geometrický plán číslo  1447-707246/2021 pro rozdělení pozemku a
změnu  hranice  pozemku  mezi  Obcí  Všemina  a  panem  ………………….  u  točny.  Pan
………………..směňuje části pozemků v k.ú. Všemina 347/2, tím vznikne nová část parcely
347/2 díl a o výměře 126 m2, část pozemku par.č. 370, tím vznikne nová část parcely č. 370
díl c o výměře 103 m2,  347/2, kdy vznikne nová parcela č. 347/6 o výměře 7 m2. Celková
výměra pozemků od pana ………………………. 236 m2.  Obec smění část  parcely 346/1
v k.ú.Všemina, vznikne parcela č. 347/1 díl e o výměře 236 m2.

Nebyly vzneseny žadné jiné navrhy ani připomínky. 

Navrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Všemina schválilo geometrický plán číslo 1447-707246/2021 – rozdělení
pozemku a změnu hranic pozemku mezi Obcí Všemina a panem ……………… u točny. Pan
…………………… směňuje části pozemků v k.ú. Všemina par.č.347/2 – díl a o výměře 126
m2, dále část pozemku par.č. 370 díl c o výměře 103 m2, část pozemku par.č. 347/6 o výměře
7 m2, celková výměra pozemků činí 236 m2 za část obecního pozemku par.č. 346/1 v k.ú.
Všemina, kde vznikne nová parcela č. 347/1 díl e o výměře 236 m2.

Přesedající dal hlasovat.

Výsledek hlasování: 

Pro: 8 členů
Proti: 0 členů



Zdržel se. 0 členů
Usnesení č. 583 bylo schváleno

4.2. Vyvěšení záměru GP číslo 1447-707246/2021

Předsedající předložil vyvěšení záměru rozdělení pozemku a změnu hranice pozemku mezi
Obcí  Všemina  a  panem  ………………..  u  točny  dle  Geometrického  plánu  číslo  1447-
707246/2021.

Nebyly vzneseny žadné jiné navrhy ani připomínky. 

Navrh usnesení: 

Zastupitelstvo  obce  Všemina schválilo  záměr  vyvěsit  rozdělení  pozemku a  změnu  hranic
pozemku mezi Obcí Všemina a panem ………………. u točny dle geometrického plánu číslo
1447-707246/2021.

Přesedající dal hlasovat.

Výsledek hlasování: 

Pro: 8 členů
Proti: 0 členů
Zdržel se. 0 členů

Usnesení č. 584 bylo schváleno

5. Vyhlášení výběrových řízení, stanovení hodnotících komisí
5.1. Oprava místní komunikace 5c v obci Všemina

Předsedající předložil návrh smlouvy na dílo „Oprava místní komunikace 5c v obci Všemina“
jedná se o opravu místní komunikace ke hřišti

Nebyly vzneseny žadné jiné navrhy ani připomínky. 

Navrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Všemina schválilo návrh smlouvy na dílo „Oprava místní komunikace 5c
v obci  Všemina“  a  pověřuje  starostu  obce  Všemina  pana  ………………….  podpisem
smlouvy.

Přesedající dal hlasovat.

Výsledek hlasování: 



Pro: 8 členů
Proti: 0 členů
Zdržel se. 0 členů

Usnesení č. 585 bylo schváleno

5.2. Návrh hodnotící komise na výběrové řízení na dílo „Oprava místní komunikace 5c 
v obci Všemina

Předsedající navrhuje ustanovení komise pro výběrové řízení na akci „Oprava místní 
komunikace 5c v obci Všemina ve složení:

Předseda komise: ………………………..

Člen komise:               ……………………

Člen komise:        …………………………

Člen komise:               …………………….

Náhradník:                  …………………….

Náhradník:                  …………………….

Nebyly vzneseny žadné jiné navrhy ani připomínky. 

Navrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Všemina schválilo ustanovení komise pro výběrové řízení na 
akci„Oprava komunikace 5c v obci Všemina ve složení:

Předseda komise: …………………………

Člen komise:               …………………….

Člen komise:        …………………………

Člen komise……………………………….

Náhradník:                  …………………….

Náhradník:                  …………………….

Přesedající dal hlasovat.

Výsledek hlasování: 

Pro: 8 členů
Proti: 0 členů
Zdržel se. 0 členů

Usnesení č. 586 bylo schváleno



5.3. Všemina - místní komunikace 22c před RD č. p. 41 

Předsedající předložil návrh smlouvy na dílo „Všemina - místní komunikace 22c před RD č.p.
41“, jedná se o místní komunikaci před rodinným domem manželů ………………

Nebyly vzneseny žadné jiné navrhy ani připomínky. 

Navrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Všemina schválilo návrh smlouvy na opravu místní komunikace 
„Všemina - místní komunikace 22c před RD č.p. 41“ a pověřuje starostu Obce Všemina pana 
……………………. podpisem smlouvy.

Přesedající dal hlasovat.

Výsledek hlasování: 

Pro: 8 členů
Proti: 0 členů
Zdržel se. 0 členů

Usnesení č. 587 bylo schváleno

5.4. Návrh hodnotící komise na výběrové řízení na dílo „Všemina - místní komunikace 
22c před RD č.p. 41“

Předsedající navrhuje ustanovení komise pro výběrové řízení na akci „Místní komunikace 22c
před č.p. 41“ve složení:

Předseda komise: …………………..

Člen komise:               ……………..

Člen komise:        ………………….

Člen komise:               ……………..

Náhradník:                  ……………..

Náhradník:                  ……………..

Nebyly vzneseny žadné jiné navrhy ani připomínky. 

Navrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Všemina schválilo ustanovení komise pro výběrové řízení na akci„Místní 
komunikace 22c před č.p. 41“ ve složení:

Předseda komise: ………………………

Člen komise:               ………………….



Člen komise:        ………………………

Člen komise:               …………………

Náhradník:                  …………………

Náhradník:                  …………………

Přesedající dal hlasovat.

Výsledek hlasování: 

Pro: 8 členů
Proti: 0 členů
Zdržel se. 0 členů

Usnesení č. 588 bylo schváleno

5.5. „Výstavba víceúčelového hřiště při ZŠ Všemina“

Předsedající předložil výzvu a zadávací dokumentaci včetně příloh k veřejné zakázce malého 
rozsahu na stavební práce „Výstavba víceúčelového hřiště při ZŠ Všemina“ a vyhlášení 
veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce „Výstavba víceúčelového hřiště při ZŠ 
Všemina“ a oslovení firem k podání nabídky:

Nebyly vzneseny žadné jiné navrhy ani připomínky. 

Navrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Všemina schvaluje výzvu a zadávací dokumentaci včetně příloh k veřejné
zakázce malého rozsahu na stavební práce „Výstavba víceúčelového hřiště při ZŠ Všemina“ a
vyhlášení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce „Výstavba víceúčelového hřiště 
při ZŠ Všemina“ a oslovení firem k podání nabídky:

Přesedající dal hlasovat.

Výsledek hlasování: 

Pro: 8 členů
Proti: 0 členů
Zdržel se. 0 členů

Usnesení č. 589 bylo schváleno

5.6. Návrh hodnotící komise na výběrové řízení na dílo „Výstavba víceúčelového hřiště 
při ZŠ Všemina“

Předsedající navrhuje ustanovení komise pro výběrové řízení na akci „Výstavba 
víceúčelového hřiště při ZŠ Všemina“ ve složení

Předseda komise: ……………………



Člen komise:               ……………….

Člen komise:        ……………………

Člen komise:               ………………..

Člen komise:               ……………….

Náhradník:                  ……………….

Nebyly vzneseny žadné jiné navrhy ani připomínky. 

Navrh usnesení: 

Zastupitelstvo  obce  Všemina  schvaluje  členy  komise  pro  otevírání  obálek  a  hodnocení
nabídek v rámci veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce „Výstavba víceúčelového
hřiště při ZŠ Všemina“ ve složení:

Předseda komise: …………………..

Člen komise:               ………………

Člen komise:        ……………………

Člen komise:               ……………….

Člen komise:               ……………….

Náhradník:                  ……………….

Přesedající dal hlasovat.

Výsledek hlasování: 

Pro: 8 členů
Proti: 0 členů
Zdržel se. 0 členů

Usnesení č. 590 bylo schváleno

5.7. Výstavba dětského hřiště

Předsedající předložil návrh na vybudování dětského hřiště na horním konci obce – naproti
Požární zbrojnice. Obec Všemina žádá o dotace, pokud dotace nebude kladně vyřízena, obec
vybuduje na pozemku jeden hrací prvek.

Nebyly vzneseny žadné jiné navrhy ani připomínky. 

Navrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Všemina schvaluje vybudování dětského hřiště na horním konci obce – 
naproti Požární zbrojnice i za podmínek, kdy nezíská obec dotaci na hřiště a vybuduje na 
pozemku jeden hrací prvek.

Přesedající dal hlasovat.

Výsledek hlasování: 

Pro: 8 členů
Proti: 0 členů



Zdržel se. 0 členů

Usnesení č. 591 bylo schváleno

5.8. Návrh hodnotící komise na výběrové řízení na dílo „Výstavba dětského hřiště“

Předsedající navrhuje ustanovení komise pro výběrové řízení na akci „Výstavba dětského 
hřiště“ ve složení

Předseda komise: ……………………

Člen komise:               ……………….

Člen komise:        ……………………

Člen komise:               ……………….

Člen komise:               ……………….

Náhradník:                  ……………….

Nebyly vzneseny žadné jiné navrhy ani připomínky. 

Navrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Všemina schvaluje členy komise na akci „Výstavba dětského hřiště“ ve
složení:

Předseda komise: ……………………

Člen komise:               ……………….

Člen komise:        ……………………

Člen komise:               ……………….

Člen komise:               ……………….

Náhradník:                  ……………….

Přesedající dal hlasovat.

Výsledek hlasování: 

Pro: 8 členů
Proti: 0 členů
Zdržel se. 0 členů

Usnesení č. 592 bylo schváleno

5.9. Vodovod ke Třem lipkám

Předsedající předložil návrh na budování vodovodního řádu ke Třem lipkám, na který se pak
bude napojovat Obec Trnava.  Obec Trnava se bude napojovat výhledově, naše obec však
potřebuje vybudovat vodovod v této lokalitě ještě před budováním parkoviště u hřbitova, aby



se pak nezasahovalo do nově vybudované komunikaci.

Nebyly vzneseny žadné jiné navrhy ani připomínky. 

Navrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Všemina schvaluje vybudování vodovodního řádu ke Třem lipkám ještě 
před budováním parkoviště u hřbitova.

Přesedající dal hlasovat.

Výsledek hlasování: 

Pro: 8 členů
Proti: 0 členů
Zdržel se. 0 členů

Usnesení č. 593 bylo schváleno

5.8. Návrh hodnotící komise na výběrové řízení na dílo „Vodovodní řád ke Třem 
lipkám“

Předsedající navrhuje ustanovení komise pro výběrové řízení na akci „Vodovodní řád ke 
Třem lipkám“ ve složení

Předseda komise: …………………….

Člen komise:               ………………..

Člen komise:        …………………….

Člen komise:              …………………

Člen komise:               ………………..

Náhradník:                  ………………..

Nebyly vzneseny žadné jiné navrhy ani připomínky. 

Navrh usnesení: 

Zastupitelstvo  obce  Všemina  schvaluje  členy  komise  na  akci  „Vodovodní  řád  ke  Třem
lipkám“ ve složení:

Předseda komise: ……………………

Člen komise:               ……………….

Člen komise:        ……………………

Člen komise:               ……………….

Člen komise:               ……………….

Náhradník:                  ……………….

Přesedající dal hlasovat.



Výsledek hlasování: 

Pro: 8 členů
Proti: 0 členů
Zdržel se. 0 členů

Usnesení č. 594 bylo schváleno

5.9. Výběrové řízení na rekonstrukci základní školy

Předsedající navrhuje ustanovení komise pro výběrové řízení na akci „Rekonstrukce základní 
školy“ ve složení:

Předseda komise: ……………………

Člen komise:               ……………….

Člen komise:        I……………………

Člen komise:               ………………..

Člen komise:               ………………...

Náhradník:                  ………………..

Nebyly vzneseny žadné jiné navrhy ani připomínky. 

Navrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Všemina schvaluje členy komise na akci „Rekonstrukce základní školy“
ve složení:

Předseda komise: …………………….

Člen komise:               ………………..

Člen komise:        …………………….

Člen komise:               Ja……………..

Člen komise:               ………………..

Náhradník:                  ………………..

Přesedající dal hlasovat.

Výsledek hlasování: 

Pro: 8 členů
Proti: 0 členů
Zdržel se. 0 členů

Usnesení č. 595 bylo schváleno

5.10. Výběrové řízení na dotace z MAS Vizovicko a Slušovicko



Předsedající navrhuje ustanovení komise pro výběrové řízení na dotace z MAS Vizovicko a 
Slušovicko na párty stany a pivní sety ve složení:

Předseda komise: ……………………

Člen komise:               ………………

Člen komise:        ……………………

Člen komise:               ……………….

Člen komise:               ……………….

Náhradník:                  ……………….

Nebyly vzneseny žadné jiné navrhy ani připomínky. 

Navrh usnesení: 

Zastupitelstvo  obce  Všemina  schvaluje  členy  komise  na  dotace  z MAS  Vizovicko  a
Slušovicko na párty stany a pivní sety ve složení:

Předseda komise: ……………………

Člen komise:               ……………….

Člen komise:        ……………………

Člen komise:              ………………..

Přesedající dal hlasovat.

Výsledek hlasování: 

Pro: 8 členů
Proti: 0 členů
Zdržel se. 0 členů

Usnesení č. 596 bylo schváleno

6. Žádosti o dotaci z dotačního programu obce Všemina

6.1. Žádost o dotaci Římskokatolické Farnosti Všemina

Předsedající předložil žádost o dotaci Římskokatolické Farnosti Všemina ve výši 49 000,-Kč
na údržbu kostela, fary a hospodářských budov farnosti, modernizaci elektrického vyzvánění,
dovybavení kostela.

Nebyly vzneseny žadné jiné navrhy ani připomínky. 

Navrh usnesení: 

Zastupitelstvo  obce  Všemina schvaluje  žádost  Římskokatolické  Farnosti  Všemina ve výši
49 000,-Kč na údržbu kostela, fary a hospodářských budov farnosti, modernizaci elektrického
vyzvánění, dovybavení kostela.



Přesedající dal hlasovat.

Výsledek hlasování: 

Pro: 8 členů
Proti: 0 členů
Zdržel se. 0 členů

Usnesení č. 597 bylo schváleno

6.2. Žádost o dotaci SDH Všemina

Předsedající předložil žádost o poskytnutí dotace SDH Všemina ve výši 49 000,-Kč na 
zakoupení hasičského nářadí, vybavení, spotřební materiál určený pro servis techniky, 
sportovní a funkční oblečení, zajištění kulturních akcí, pořízení různého stavebního materiálu 
pro další budování zázemí cvičiště, pořízení náhradních dílů a spotřebního materiálu pro 
provoz hasičské techniky.

Nebyly vzneseny žadné jiné navrhy ani připomínky. 

Navrh usnesení: 

Zastupitelstvo  obce  Všemina  schvaluje  žádost  SDH  Všemina  ve  výši  49 000,-Kč  na
zakoupení  hasičského  nářadí,  vybavení,  spotřební  materiál  určený  pro  servis  techniky,
sportovní a funkční oblečení, zajištění kulturních akcí, pořízení různého stavebního materiálu
pro další  budování  zázemí  cvičiště,  pořízení  náhradních  dílů  a  spotřebního materiálu  pro
provoz hasičské techniky.

Přesedající dal hlasovat.

Výsledek hlasování: 

Usnesení č. 598 bylo schváleno

6.3. Žádost o dotaci TJ Sokol Všemina

Předsedající předložil žádost o poskytnutí dotace TJ Sokol Všemina ve výši 49 000,-Kč na 
opravy budovy a údržbu hřiště, odměny pro účastníky sportovních a kulturních akcí, reklamní
předměty, pronájmy hřišť a tělocvičen, sportovní vybavení, kulturní vybavení, přestupy hráčů 
a věci spojené s činností spolku.

Nebyly vzneseny žadné jiné navrhy ani připomínky. 

Navrh usnesení: 

Zastupitelstvo  obce  Všemina  schvaluje  žádost  TJ  Sokol  Všemina  ve  výši  49 000,-Kč  na
opravy budovy a údržbu hřiště, odměny pro účastníky sportovních a kulturních akcí, reklamní



předměty, pronájmy hřišť a tělocvičen, sportovní vybavení, kulturní vybavení, přestupy hřáčů
a věci spojené s činností spolku.

Přesedající dal hlasovat.

Výsledek hlasování: 

Pro: 8 členů
Proti: 0 členů
Zdržel se. 0 členů

Usnesení č. 599 bylo schváleno

7. Žádosti o finanční podporu

7.1. Žádost o finanční příspěvek pro včelaře na rok 2022

Předsedající  předložil  žádost  o  finanční  příspěvek  pro  včelaře  na  doplnění  včelstev  po
podzimním a zimním úhynu, zlepšení zdravotního stavu včelstev, zkvalitnění chovů včelstev.
Předsedající navrhuje 10 000,-Kč.

Nebyly vzneseny žadné jiné navrhy ani připomínky. 

Navrh usnesení: 

Zastupitelstvo  obce  Všemina  schvaluje  žádost  o  finanční  příspěvek  pro  včelaře  ve  výši
10 000,-Kč na doplnění včelstev po podzimním a zimním úhynu, zlepšení. Zdravotního stavu
včelstev, zkvalitnění chovů včelstev.

Přesedající dal hlasovat.

Výsledek hlasování: 

Pro: 8 členů
Proti: 0 členů
Zdržel se. 0 členů

Usnesení č. 600 bylo schváleno

7.2. Žádost o finanční dar Asociace rodičů a přátel zdravotně postižených dětí v ČR z.s.
Klub Radost Prostějov

Předsedající předložil žádost o finanční dar Asociace rodičů a přátel zdravotně postižených
dětí v ČR z.s. Klub Radost Prostějov. Předsedající navrhuje zamítnout žádost.



Nebyly vzneseny žadné jiné navrhy ani připomínky. 

Navrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Všemina schvaluje zamítnutí  žádosti  o finanční dar Asociace rodičů a
přátel zdravotně postižených dětí v ČR z.s. Klub Radost Prostějov.

Přesedající dal hlasovat.

Výsledek hlasování: 

Pro: 8 členů
Proti: 0 členů
Zdržel se. 0 členů

Usnesení č. 601 bylo schváleno

7.3. Žádost o finanční dar Zdravotní klaun, o.p.s.

Předsedající  předložil  žádost  Zdravotní  klaun,  o.p.s.  o  finanční  dar.  Předsedající  navrhuje
finanční dar poskytnout ve výši 2 000,-Kč.

Nebyly vzneseny žadné jiné navrhy ani připomínky. 

Navrh usnesení: 

Zastupitelstvo  obce  Všemina  schvaluje  finanční  dar  ve  výši  2 000,-Kč  pro  Zdravotního
klauna, o.p.s. a pověřuje starostu obce podpisem darovací smlouvy.

Přesedající dal hlasovat.

Výsledek hlasování: 

Pro: 8 členů
Proti: 0 členů
Zdržel se. 0 členů

Usnesení č. 602 bylo schváleno

7.4. Žádost o finanční dar Linky bezpečí, z.s.

Předsedající  předložil  žádost  o  finanční  dar  Linky  bezpečí,  z.s.  ve  výši  7 500,-Kč.
Předsedající navrhuje zamítnutí žádosti o poskytnutí daru.

Nebyly vzneseny žadné jiné navrhy ani připomínky. 

Navrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Všemina schvaluje zamítnutí žádosti o finanční dar Linky bepečí, zs ve
výši 7 500,-Kč.

Přesedající dal hlasovat.



Výsledek hlasování: 

Pro: 8 členů
Proti: 0 členů
Zdržel se. 0 členů

Usnesení č. 603 bylo schváleno

8. Různé
8.1. Žádost o povolení průjezdu Rallysprint klub

Předsedající  předložil  žádost  o  povolení  průjezdu  rychlostní  zkoušky,  na  XXVII.ročníku
Rallysprintu Kopná. Rallysprint Kopná se jede 30.4.2022 a uzávěra komunikací by byla od
10,00  do  16,00  hodin  od  Trnava  Rozcestí  –  horní  část  obce  Trnava  –  přes  Kolibu  –
k tenisovým kurtům ve Všemině.

Nebyly vzneseny žadné jiné navrhy ani připomínky. 

Navrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Všemina schvaluje  žádost o povolení  průjezdu rychlostní  zkoušky,  na
XXVII. Ročníku Rallysprint Kopná dne 30.4.2022 uzávěra komunikace od 10,00 hodin do
16,00 hodin od Trnavy Rozcestí – horní část obce Trnava – přes Kolibu – k tenisovým kurtům
ve Všemině

Přesedající dal hlasovat.

Výsledek hlasování: 

Pro: 8 členů
Proti: 0 členů
Zdržel se. 0 členů

Usnesení č. 604 bylo schváleno

8.2. Nové napojení na silnici III/4915 v k. ú. Všemina

Předsedající předložil rekapitulaci stavby – nové napojení na silnici III/4915 v k. ú. Všemina
– sjezd ke Kanadě – celková cena díla 683 222,18 Kč včetně DPH a rekapitulace stavby –
nové napojení na silnici III/4915 v k.ú. Všemina – sjezd k obecnímu vrtu – celková cena díla
474 131,40 Kč včetně DPH.



Nebyly vzneseny žadné jiné navrhy ani připomínky. 

Navrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Všemina schvaluje rekapitulaci stavby – nové napojení na silnici III/4915
v k.  ú.  Všemina  –  sjezd  ke  Kanadě  –  celková  cena  díla  683 222,18  Kč  včetně  DPH  a
rekapitulace stavby – nové napojení na silnici III/4915 v k.ú. Všemina – sjezd k obecnímu
vrtu – celková cena díla 474 131,40 Kč včetně DPH.

Přesedající dal hlasovat.

Výsledek hlasování: 

Pro: 8 členů
Proti: 0 členů
Zdržel se. 0 členů

Usnesení č. 605 bylo schváleno

8.3. Kamerový monitoring kanalizace Obce Všemina

Předsedající předložil nabídky na kamerový monitoring kanalizace v Obci Všemina od 
rodinného domu manželů ……………. až po základní školu a dále pak od pohostinství u 
Kachtíků až po hájenku. Byly předloženy nabídky:

Firma Medřa stavební s.r.o. Praha – celková cena bez DPH 94 362,-Kč

Firma VaK Vsetín – celková cena 70 386,-Kč bez DPH. 

Nebyly vzneseny žadné jiné navrhy ani připomínky. 

Navrh usnesení: 

Zastupitelstvo  obce  Všemina  schvaluje  provedení  kamerového  monitoringu  firmou  VaK
Vsetín v celkové ceně 70 386,-Kč bez DPH.

Přesedající dal hlasovat.

Výsledek hlasování: 

Pro: 8 členů
Proti: 0 členů
Zdržel se. 0 členů

Usnesení č. 606 bylo schváleno

8.4. Urgence manželů …………………..



Manželé ………………reagují  na dopis ze dne 30.6.2021 a na osobním jednání na místě
samém dne 23.2.2022, kdy opětovně žádají o urgentní odpověď, kdy bude řešena vzniklá
situace řešena – podmáčení pozemku a nemovitosti vodami stékajícími z okolních pozemků.
Tuto  situaci  řešili  místostarostové  pan  ………………… a  ……………………, kdy  byly
navrženy dva postupy řešení - vybudování nového kanalizačního řádu: jedno řešení bylo přes
horní  část  pozemku  manželů  ……………..  a  dále  pak  po  pozemku  manželů
……………………., druhé řešení bylo po pozemku manželů ……………– po pravé straně
nemovitosti.  První  návrh  byl  manžely……………….zavržen.  Po jednání  na místě  samém
bylo navrženo panem ……………, který měl provést vybsagrování a položení kanalizačního
potrubí  manželé  …………………. opět  návrh zamítli  další  den  po jednání.  Bohužel  jiné
schůdné řešení se nenabízí, poněvadž v této lokalitě se nenachází obecní kanalizace.

8.5. Vyjádření pana ………………….

Předsedající předložil dopis pana ………………… z 11.3.2022, který je reakcí na odpověď
místostarostů,  kteří  se  snažili  odpovědět  na  otázky  z dopisu  ze  dne  13.12.2021.  Pan
……………….nepožaduje  odpověď  na  tuto  korespondenci,  ale  má  výhrady  k objasnění
situace. Dále předsedající předložil email, který obdržel od pana ……………… vztahující se
ke kácení či ořezu ořechu. Informuje, že po telefonickém rozhovoru se zástupkyní správci
toku  Lesů  ČR  paní  ……………………………..  je  zřejmé  prodlužování  kácení  či  ořezu
ořechu ze strany pana starosty ……………………. Paní …………………… potvrdila,  že
ořech  se  může  pokácet,  ale  nedoporučuje  omlazující  řez  z pohledu  arboretika,  z důvodu
možné hniloby. Posudek zda je ořech zdravý nemůže posoudit. Tímto žádá pana starostu o
řešení.

Zastupitelé obce navrhují panu starostovi ………………… aby požádal zástupce Lesů ČR
paní ………………….. o písemné vyjádření ke všem navrhovaným stromům ke kácení, nejen
k ořechu u pana………………, ale také kolem komunikace k panu ……………

Nebyly vzneseny žadné jiné navrhy ani připomínky. 

Navrh usnesení: 

Zastupitelstvo  obce  Všemina  pověřuje  starostu  obce  pana  …………………  o  zajištění
písemného  vyjádření  zástupce  Lesů  ČR  paní  …………………….  ke  kácení  ořechu
v sousedství pana ……………..a ke kácením stromů kolem komunikace k panu ……………

Přesedající dal hlasovat.

Výsledek hlasování: 

Pro: 8 členů
Proti: 0 členů
Zdržel se. 0 členů



Usnesení č. 607 bylo schváleno

8.6. Žádost SDH – oprava a seřízení motorové stříkačky

Předsedající  předložil  žádost  SDH  na  opravu  a  seřízení  motorové  stříkačky,  která  je  ve
vlastnictví obce. Předpokládaná cena opravy a seřízení činí 124 509,-Kč. Stříkačka se používá
na soutěže.

Nebyly vzneseny žadné jiné navrhy ani připomínky. 

Navrh usnesení: 

Zastupitelstvo  obce  Všemina  schvaluje  opravu  a  seřízení  motorové  stříkačky  za  cenu
124 509,-Kč s DPH.

Přesedající dal hlasovat.

Výsledek hlasování: 

Pro: 8 členů
Proti: 0 členů
Zdržel se. 0 členů

Usnesení č. 608 bylo schváleno

8.7. Žádost pana …………………

Předsedající předložil žádost pana …………………….o pokračování v pronájmu obecních
pozemků pro sebe za stejných podmínek, které byly smluvně pronajímány jeho zesnulému
otci panu ……………………………….

Nebyly vzneseny žadné jiné navrhy ani připomínky. 

Navrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Všemina schvaluje pronájem obecních pozemků panu ………………….
za stejných podmínek jako byly pronajímány panu ………………………

Přesedající dal hlasovat.

Výsledek hlasování: 



Pro: 8 členů
Proti: 0 členů
Zdržel se. 0 členů

Usnesení č. 609 bylo schváleno

8.8. Žádost firmy PERFECT, spol. s.r.o

Předsedající předložil žádost firmy PERFECT, spol. s.r.o. o projednání stavby v zastupitelstvu
obce Všemina „Všemina, pan ………….kabelové vedení NN“ – rozšíření kabelové sítě NN.
Byly řešeny různé varianty rozšíření kabelové sítě NN od podpěrného bodu č.285 či 283a pro
připojení pozemku parc.č. 2283/2 pana …………………. Společností EG.D byla navržena a
je stále preferována trasa podél silnice na stejné straně kde je již stávající venkovní vedení
NN  a  mělo  by  pokračovat  po  stejné  straně  ulice  k pozemku  pana  ……………………a
případně dále. Dotčené pozemky jsou parc.č.2230/1 (vlastník ……………..), 2372/2 (ŘSZK),
2283/2  (vlastník  ………………).  Plán  společnosti  EG.D  je  tedy  dovedení  sítě  NN  na
pozemek pana ……………….. kolem chodníku a silnice, na straně podpěrného bodu č.285,
aby byla zachována koncepce rozšíření sítě NN. V budoucnu je možné, že se vedení od pana
……………… prodlouží a povede až kolem vodárny a napojí se na stávající vedení NN např.
na bodě č. 283a. Tím se spodní lokalita energeticky posílí. Poté může být nevyhovující vedení
od bodu č. 283 po bod č 279 zrušeno, či nahrazeno kabelem.

Zastupitelstvo  obce  bere  na  vědomí  kabelové  vedení  NN  na  pozemek  pana
………………….., ale v chodníku není možné vést vedení, navrhované řešení je napojení
pod točnou.

8.9. Žádost pana ……………..

Předsedající předložil žádost o povolení k užívání komunikace Všemina – Koliba – Trnava za
účelem testování závodních vozů v roce 2022.

Nebyly vzneseny žadné jiné navrhy ani připomínky. 

Navrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Všemina schvaluje povolení k užívání komunikace Všemina – Koliba –
Trnava za účelem testování závodních vozů v roce 2022.

Přesedající dal hlasovat.

Výsledek hlasování: 

Pro: 8 členů
Proti: 0 členů



Zdržel se. 0 členů

Usnesení č. 610 bylo schváleno

9. Rozpočtové opatření č. 2
Předsedající předložil návrh rozpočtového opatření č. 2

Příjmy:
Nájem plynovodu                         par. 3633       položka    2133                           142.000,-Kč
Nájem kontejneru na bioodpad    par. 3723.      položka    2132                              20.000,-Kč

Celkem zvýšení příjmů                                                                                         162.000,-Kč

Výdaje:
Myslivecký spolek                       par.1036      položka    5222                                 9.000,-Kč
TJ Sokol                                       par.3419      položka    5222                                 9.000,-Kč
SDH                                             par.5512      položka    5222                                 9.000,-Kč
Nafta (Bonetti)                             par.3723      položka    5156                               25.000,-Kč
Elektřina (Kanada)                       par.3723      položka    5154                               30.000,-Kč
Elektřina (Hasiči)                         par.5512      položka    5154                               15.000,-Kč
Elektřina TJ Sokol                       par.3419      položka     8154                               15.000,-Kč
Opravy na obci                            par.6171      položka     5171                              100.000,-Kč
Plyn Hasiči                                  par.5512      položka     5153                                15.000,-Kč
Plyn TJ Sokol                              par.3419      položka     5153                                15.000,-Kč
Plyn ostatní nebyt.prostory         par.3613      položka      5153                                30.000,-Kč
Oprava stříkačky SDH                par.5512     položka      5171                              124.509,-Kč  
SDH Všemina                             par.5512     položka      5492                                   3.000-Kč
Kanalizace monitoring.               par.2321    položka       5171                                 71.000,-Kč
Zdravotní klaun                           par.3599    položka       5492                                   2.000,-Kč
Celkem zvýšení výdajů                                                                                          472.509,-Kč
Z rezervy obce                                               položka 8115                                   310.509,-Kč
      

Nebyly vzneseny žadné jiné navrhy ani připomínky. 

Navrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Všemina schválilo rozpočtové opatření č. 2

Přesedající dal hlasovat.

Výsledek hlasování: 

Pro: 8 členů

Proti: 0 členů

Zdržel se. 0 členů

Usnesení č. 611 bylo schváleno



10.Diskuze

10.1. Pořízení auta na obec

Předsedající  informuje,  že  na  obec  by bylo  potřeba  zakoupit  další  auto,  poněvadž máme
pouze Bonetti, to je zapotřebí k vyvážení kontejnerů a tak bychom potřebovali ještě nějakou
multikáru. Pan starosta …………………… informuje, že bude zjišťovat nabídky multikár.

10.2. Nemovitost č.p.25

Předsedající informuje, že je nutné řešit nemovitost č.p. 25, která je v majetku obce, musíme
se rozhodnout, zda ji opravit a pak žádat dotace na brownfieldy nebo ji zbouráme bez dotací.

Někteří  zastupitelé  jsou  pro  okamžité  zbourání,  jiní  opravu  a  pak  žádat  o  dotace  na
brownfield. 

Nebyly vzneseny žadné jiné navrhy ani připomínky. 

Navrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Všemina schvaluje okamžité zbourání nemovitosti č.p. v majetku Obce
Všemina a  pověřuje starostu obce pana……………………k zajištění  zbourání nemovitosti
č.p.  

Přesedající dal hlasovat.

Výsledek hlasování: 

Pro: 8 členů
Proti: 0 členů
Zdržel se. 0 členů

Usnesení č. 612 bylo schváleno

10.3. Žádost pana …………………….

Předsedající předložil žádost pana ………………………. o úhradu makadamu na komunikaci
k jeho nemovitosti – oprava komunikace po těžbě v obecním lese. Jedná se o předcházející
škody,  které  způsobila  Obec  Všemina.  Předsedající  navrhuje  úhradu  makadamu  k opravě
komunikace k nemovitosti pana ……………………

Nebyly vzneseny žadné jiné navrhy ani připomínky. 

Navrh usnesení: 

Zastupitelstvo  obce  Všemina  schvaluje  úhradu  makadamu  na  opravu  komunikace  panu
Ing………………………..  jejíž  poškození  způsobila  Obec  Všemina  při  těžbě  z obecního
lesa.



Přesedající dal hlasovat.

Výsledek hlasování: 

Pro: 8 členů
Proti: 0 členů
Zdržel se. 0 členů

Usnesení č. 613 bylo schváleno

10.4. Žádost SDH o finanční dar

Předsedající předložil žádost SDH o finanční dar 3.000,-Kč na organizaci a zajištění 
masopustního fašanku.

Nebyly vzneseny žadné jiné navrhy ani připomínky. 

Navrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Všemina schvaluje žádost SDH o finanční dar 3.000,-Kč na organizaci a
zajištění masopustního fašanku.

Přesedající dal hlasovat.

Výsledek hlasování: 

Pro: 8 členů
Proti: 0 členů
Zdržel se. 0 členů

Usnesení č. 614 bylo schváleno

10.4. Zájezd pro seniory

Paní …………………… informuje přítomné o organizaci zájezdu pro seniory do Olomouce.

10.5. Altánek U třech lipek
Předsedající navrhuje vybudovat U třech lipek altánek se zvonicí, vybudovat altánek tak, aby
nebylo zapotřebí stavební povolení.

Nebyly vzneseny žadné jiné navrhy ani připomínky. 

Navrh usnesení: 



Zastupitelstvo obce Všemina schvaluje vybudování altánku se zvonicí U třech lipek.

Přesedající dal hlasovat.

Výsledek hlasování: 

Pro: 8 členů
Proti: 0 členů
Zdržel se. 0 členů

Usnesení č. 614 bylo schváleno

11.Závěr
Starosta poděkoval všem přítomným za účast a ukončil jednání zastupitelstva ve 20:30 hod.

Zapsala:                …………………………………………….

Starosta obce:      ………………………………………….

Místostarosta obce: ………………………………………….

Místostarostka obce: ……………………………

Ověřovatelé:

………………………………………….    ……………………………………….


	1. Zahájení
	2. Ověření zápisu z minulého zastupitelstva a volba ověřovatelů
	3. Schválení smluv a dodatků
	4. Schvalování GP, nákupy, prodeje a směny pozemků
	5. Vyhlášení výběrových řízení, stanovení hodnotících komisí
	6. Žádosti o dotaci z dotačního programu obce Všemina
	7. Žádosti o finanční podporu
	8. Různé
	9. Rozpočtové opatření č. 2
	10. Diskuze
	11. Závěr

